
         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสมศักดิ์ ทองคำ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  24,000.00 บาท                    
(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางจีระพันธ์ เงินยวง 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  23,220.00 บาท                    
(สองหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวกันตินันท์ ธรรมระวีกุล 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 3 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  21,300.00 บาท                    
(สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางใหม่ บุญวงค ์
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 4 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  22,740.00 บาท                    
(สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายมงคล ลาวิชัย 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 5 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  23,380.00 บาท                    
(สองหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางนันทยา ชินวรภัทร 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 6 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  20,820.00 บาท                    
(สองหมื่นแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอินสอน สุยะ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 7 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมืน่สองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอิศระ บัวพาน 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 8 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางกิ่งกาญจน์ ปันแก้ว 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 9 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวบานชื่น ไชยมัง 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 10 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายณรงค์ พิจารณ์ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 11 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุพจน์ กาวิชัย 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 12 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  50,582.00 บาท                    
(ห้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายจำเริญ ศรีวิชัย 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 13 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  50,477.00 บาท                    
(ห้าหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอินตา จินา 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 14 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,382.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางณัฐกานต์ โพธิประสาท 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 15 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,427.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสมบูรณ์ เม็งขาว 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 16 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,607.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายเสวย โสมดี 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 17 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,382.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายประดิษฐ ไชยวงษ์ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 18 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  13,461.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายลิขิต กิติคุณ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 19 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,611.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสุวปรียา สุขสุด 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 20 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  11,711.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอรุณ เจริญทรัพย์ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 21 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,351.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายรณชิต สุทธาชัย 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 22 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,001.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุทัศน์ เทพมาลา 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 23 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,911.41 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายประเสริฐ กันธาจีน 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 24 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางศรีนวล ภูเรือน 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  24,659.00 บาท                    
(สองหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางจันทร์ฉาย ชัยมิต 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  27,219.00 บาท                    
(สองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายพงษ์ศักดิ์ จันทร์ทิพย์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 3 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  21,459.00 บาท                    
(สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายจำรัส อุ้มนาง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 4 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  24,019.00 บาท                    
(สองหมื่นสี่พันสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายปัณณทัต อุ่นคำ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 5 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  23,379.00 บาท                    
(สองหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสมัย บัวไพจิตติ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 6 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  24,019.00 บาท                    
(สองหมื่นสี่พันสิบเก้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายทิชากรณ์ สังวาลย์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 7 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางจรรยาลักษณ์ โสภาวรรณ์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 8 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางปราณี ใจยะธิ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 9 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวเดือนเพ็ญ ใบสุขันธ์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 10 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางโสภี โสภาวัน 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 11 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  13,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายนิรันดร์ สมศรี 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 12 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,288.00 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสนั่น เครือเงิน 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 13 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,607.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายเสงี่ยม บุญเป็ง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 14 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,482.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายปรัชญา มณีขัติ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 15 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  50,232.00 บาท                    
(ห้าหมื่นสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวสายพิน สุรินทร์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 16 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  50,657.00 บาท                    
(ห้าหมื่นหกร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายฐิติพันธ์ นรกานต์กุล 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 17 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,152.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสมบัติ สุรินทร์ต๊ะ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 18 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  49,152.00 บาท                    
(สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายนคร ก่ำคำ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 19 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,135.71 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุทธิพงษ์ นามเมือง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 20 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,725.71 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางนพรัตน์ บุญสวาท 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 21 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,465.71 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวศุภาวดี คำมณีเลิศ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 22 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,325.71 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุรชัย บัวเทศ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 23 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  11,910.99 บาท                    
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวจุฑาทิพย์ สวัสดี 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 24 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,575.71 บาท                    
(หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายวิชชานนท์ เกษตร 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 25 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  34,300.00 บาท                    
(สามหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายแสวง โยธาราษฎร์ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ สันทราย 
   หมายเลขประจำตัว 26 
  เทศบาลตำบลหนองแหย่ง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  2,700.00 บาท                    
(สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                      ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    
 

สถ./ผถ. 1/13 


